Sr. Jaime Sebastián Valarezo Borrero, Ecuatoriano con cédula No. 1103859110. Domiciliado en la ciudad de Loja cantón y provincia de Loja en la calle José Félix de Valdivieso 156-10 y Sucre

De mi consideración.

Me es grato comunicarle a usted, que en la junta general de socios de la COMPAÑÍA VALCAS-CON CIA. LTDA., en sesión de fecha 14 de septiembre del año 2020, se resolvió ratificarlo como PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA VALCAS-CON CIA. LTDA., por el periodo de dos años conforme a los estatutos de la COMPAÑÍA VALCAS-CON CIA. LTDA., cargo que se hará efectivo a partir del 14 de septiembre de 2020.

La COMPAÑÍA VALCAS-CON CIA. LTDA. se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el notario segundo del cantón Loja Dr. Vinicio Leonardo Sarmiento Bustamante el 13 de septiembre del año 2018. Inscrita en el Registro Mercantil del cantón Macará el 17 de septiembre del 2018, partida No. 12, y anotado en el repertorio con el No. 36.

Esperando contar con su aceptación, para el desempeño de las funciones encomendadas.

Macará, 14 de septiembre de 2020

GERENTE

COMPAÑÍA VALCAS-CON CIA. LTDA.

ACEPTACIÓN. - Sr. Jaime Sebastián Valarezo Borrero. Acepto el cargo de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA VALCAS-CON CIA. LTDA. y prometo desempeñar las funciones a mi encomendadas fiel y legalmente para el bienestar y desarrollo de la Compañía.

Macará, 14 de septiembre de 2020

Sr. Jaime Sebaştián Valarezo Borrero

PRÉSIDENTE

COMPAÑÍA VALCAS-CON CIA. LTDA.